
 

 

РАСПИСАНИЕ 

работы врачей ГБУЗ Городская поликлиника № 27 
 

  ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 
49 

Вязанкина Юлия 

Владимировна 
Заведующий отделением – 

врач-терапевт 

8.00-14.00 14.00-20.00 8.00-14.00 14.00-20.00 8.00-14.00 

 
49 

Светличная Елена 

Александровна 
Заведующий отделением – 

врач-терапевт 

14.00-20.00 8.00-14.00 14.00-20.00 

 

8.00-14.00 

 

14.00-20.00 

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

47 
Агренина Ксения 

 Владимировна 
Врач-терапевт участковый 

Чётные числа 8.00-14.00 
Нечётные числа 14.00-20.00 

 

11 
Григорян Мария 
Гарегиновна 
Врач-терапевт участковый 

Ежедневно 16.00-20.00 

 

62 

Дзыбова Аминет 
Сальбиевна 
Врач-терапевт участковый 

Чётные числа 14.00-20.00 

Нечётные числа 8.00-14.00 

 

 

47 
Жукова 

Ирина Александровна 
Врач-терапевт участковый 

Чётные числа 14.00-20.00 
Нечётные числа 8.00-14.00 

 

30 
Капустина 

Лариса Анатольевна 
Врач-терапевт участковый 

 

Ежедневно 8.00-14.00 

 

 

38 
Парамонова Ольга 

Александровна 
 Врач-терапевт участковый 

 

 8.00-14.00 

 

14.00-20.00 

 

 8.00-14.00 

 

14.00-20.00 

 

 8.00-14.00 

 

38 
Потапова Дарья 
Анатольевна 

 Врач-терапевт участковый 
 

 

14.00-20.00 

 

 

 8.00-14.00 
 

14.00-20.00 

 

 

 8.00-14.00 
 

14.00-20.00 

 

48 
Пухова Александра 

Сергеевна 
Врач-терапевт участковый 

Чётные числа 8.00-14.00 
Нечётные числа 14.00-20.00 

 
48 

Проскура Елена 

Валерьевна 
Врач-терапевт участковый 

 

Чётные числа 14.00-20.00 
Нечётные числа 8.00-14.00 

 

62 

Толстая 

Ольга Александровна 
Врач-терапевт участковый 

Чётные числа 8.00-14.00 

Нечётные числа 14.00-20.00 



 

 

 

44 
Чагин 

Артём Романович 
Врач-терапевт участковый 

 

Ежедневно 14.00-20.00 
 

 

30 
Черныш Кристина 
Михайловна 
Врач-терапевт участковый 

 

Ежедневно 16.00-20.00 
 

 

44 
Шхалахова Суанда 
Руслановна 
Врач-терапевт участковый 

 

Ежедневно 8.00-14.00 

 

 
 

 

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕЙ ВРАЧЕБНОЙ ПРАКТИКИ (СЕМЕЙНОЙ 

МЕДИЦИНЫ) 

на ул.Парусная 10/2 
 Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 
7 Чаецкая Ольга   

Юрьевна 
   Врач общей практики 

 

Чётные числа 14.00-20.00 

Нечётные числа 8.00-14.00 

7 Ощепкова Юлия      

Викторовна 
 Врач-терапевт участковый 

Понедельник, среда, пятница   Чётные числа 8.00-14.00 
                 Понедельник, среда, пятница Нечётные числа 14.00-20.00 

4 Климушина Софья 

Сергеевна 
Врач-терапевт участковый 

Чётные числа 8.00-14.00 

Нечётные числа 14.00-20.00 

4 Котлярова 
Наталья 

Александровна 
Врач-терапевт участковый 

 

Чётные числа 14.00-20.00 

Нечётные числа 8.00-14.00 
 

 
  КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ  

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

2 
Перкова 

Елена Михайловна 
Врач-кардиолог 
ул.Трудовой Славы 24  

 

11.00-16.00 
 

9.00-14.00 
 

11.00-16.00 
 

9.00-14.00 
 

9.00-14.00 

 

45 
Дохова Зарема 

Арсеновна 
Врач-кардиолог 

 

14.00-19.00 
 

8.00-13.00 
 

14.00-19.00 
 

8.00-13.00 
 

8.00-13.00 

  КАБИНЕТ ВРАЧА-ЭНДОКРИНОЛОГА  
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

64 
Краснова 

Ирина Вячеславовна 
Врач-эндокринолог 

 

н/р 
 

8.00-13.00 
 

14.00-19.00 
 

н/р 
 

8.00-13.00 



 

 

КАБИНЕТ ВРАЧА-ХИРУРГА 

УРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 

 

64 
Ацегейда 

Анна Геннадьевна 
Врач-эндокринолог 

 

8.00-13.00 
 

н/р 
 

8.00-13.00 
 

15.00-18.00 
 

н/р 

 

57 
Тлехатук Асиет 

Моссовна 
Врач-эндокринолог 

 

14.00-19.00 
 

8.00-13.00 
 

14.00-19.00 
 

8.00-13.00 
 

8.00-13.00 

 

57 
Ханмухометова Алина 

Руслановна 
Врач-эндокринолог 

 

8.00-12.00 

 

14.00-18.00 

 

8.00-12.00 

 

14.00-18.00 

 

н/р 

 

 КАБИНЕТ ВРАЧА-НЕВРОЛОГА  

 
№ 

каб. 
Ф.И.
О. 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 
74 

Черкашина 

Лариса 

Владимировна 
Врач-невролог 

 

четные числа – 14:00 – 19:00 

нечетные числа – 8:00 – 13:00 

 

74 
Дружбина 

Дарья Михайловна 
Врач-невролог 

четные числа – 8:00 – 13:00 

нечетные числа – 14.00 – 19:00 

 

73А 
Данникова Светлана 
Сергеевна 
Врач-невролог 

 

четные числа – 14:00 – 19:00 

нечетные числа – 8:00 – 13:00 

 
 

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

19 
Есауленко 

Олег Юрьевич 
Врач-уролог 

 

14.00-19.00 
 

14.00-19.00 
 

8.00-13.00 
 

14.00-19.00 
 

8.00-13.00 

19 
Кребс Виталий 

Климентьевич 

 

8.00-13.00 

 

8.00-13.00 

 

14.00-19.00 

 

8.00-13.00 

 

14.00-19.00 

 

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

4 
Добровольский 

Илья васильевич 
Врач-хирург 

четные числа – 14:00 – 19:00 

нечетные числа – 8:00 – 13:00 

 

4 
Захаров 
Александр Витальевич 
Врач-хирург 

четные числа – 8:00 – 13:00 

нечетные числа – 14:00 – 19:00 

 

 

 



 

 

ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 

ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 
 

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

65 
Крутова 

Татьяна Яковлена 
Врач-офтальмолог 

четные числа – 14:00 – 19:00 

нечетные числа – 8:00 – 13:00 

 

65 
Писочинская Анна 

Александровна 
Врач-офтальмолог 

четные числа – 8:00 – 13:00 

нечетные числа – 13:00 – 19:00 

 

 

 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

37 
Ширяева 

Татьяна Ивановна 
Врач-оториноларинголог 

 

8:00-12:00 
 

8:00-12:00 
 

8:00-12:00 
 

8:00-12:00 
 

8:00-12:00 

37 Зурабян Мовсес 
Саркисович 

15:00-17:30 
 

 

 

 

 

15:00-17:30 
 

 

 

 

 

15:00-17:30 15:00-17:30 15:00-17:30 
  

 
 

 

 

 

 

 

  СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ  
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

72 
Стоян 
Лариса Сергеевна 
Врач-стоматолог 

 

Понедельник, вторник, четверг 9.00-14.00 
 

 

72 
Симоненко 

Инна Александровна 
Врач-стоматолог 

 

Понедельник, вторник 14.00-19.00  
среда, пятница 13.00-18.00 

  КАБИНЕТ ВРАЧА-ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГА  
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

73 
Хуако Ирина 

Анатольевна 
Врач-дерматовенеролог 

 

13.30-18.30 

 

8.30-13.30 

 

13.30-18.30 

 

 

8.30-13.30 

 

 

8.30-13.30 

 

 

73 
Мурашко Владлена 

Валерьевна 
Врач-дерматовенеролог 

 
Вторник, четверг 15.00-18.00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

2 
Курапова 

Елена Валерьевна 
Врач-инфецкионист 

 

8:00-13:00 
 

8:00-13:00 
 

8:00-13:00 
 

8:00-13:00 
 

8:00-13:00 

  ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ  
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

75 
Щербакова 

Тамара Николаевна 
Врач-физиотерапевт 

 
8.00-11.00 

 
н/р 

 
14.00-17.00 

 
н/р 

 
8.00-11.00 

 

 

75 
Лукаш 

Анастасия Сергеевна 
Врач-физиотерапевт 

 
16.30-20.00 

 

17.30-19.30 

 

н/р 
 

16.30-20.00 

 

н/р 

 

75 

Мутаф Светлана 
Ивановна 
Врач-физиотерапевт 

 

11.00-17.00 

 

8.00-14.00 

 

8.00-14.00 
 

8.00-14.00 

 

11.00-17.00 

  ПЕРВИЧНЫЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ  
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

73а 
Чернышева 

Ольга Александровна 
Врач-онколог 

четные числа – 8:00 – 13:00 

нечетные числа – 13:00 – 19:00 

 

  КАБИНЕТ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ  
 

№ 
к

аб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник 

 
 

 

Среда 

 
 

Четверг 

 

Пятница 

 

 
 
 
 
 
 

58 
 

 
 

 
 

 

 

Ежедневно 8.00-18.00 

 

 

 

 
 

 

КАБИНЕТ ВРАЧА-ИНФЕКЦИОНИСТА 



 

 

ВРАЧ МАНУАЛЬНОЙ ТЕРАПИИ 

 
 

  ЭНДОСКОПИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ  
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

26 
Романовская Елена 

Алексеевна 
Врач эндоскопист 

 

8:30-13:00 
 

8:30-13:00 
 

8:30-13:00 
 

8:30-13:00 
 

8:30-13:00 

 

 

 

  СМОТРОВОЙ КАБИНЕТ  
 

№ 
каб. 

Ф.

И.

О. 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

21 
Яхтина 

Екатерина 

Валентинов

на 
Акушерка 

 

8:00-13:00 
 

14:00-19:00 
 

8:00-13:00 
 

14:00-19:00 
 

8:00-13:00 

21 Хусейнова Анна 
Сергеевна 
Акушерка 
 

14:00-19:00 
 
 
 
 
 

 

8:00-13:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:00-19:00 
 

 

 

 

 

 

8:00-13:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:00:19.00 

 

 

 

 

№ 

каб. 
Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

76 
Бублик Федор 

Николаевич 
врач мануальной терапии 

 

08:00-14:30 
 

08:00-14:30 
 

08:00-14:30 
 

08:00-14:30 
 

08:00-14:30 

 



 

 

ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ 

КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ 

ФЛЮОРОГРАФИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 

 
 

РЕНТГЕНОВСКИЙ КАБИНЕТ 
 
 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

39 
I смена II смена 

8:30 – 13:00 14:00 – 18:00 
 

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

41 

 
с 8:15 до 12.30 – прием пациентов 

с 13.00 до14.00 – технический перерыв  

с 14.00 до 19:00 – прием пациентов 

 

Прием платных больных осуществляется а порядке льготной очереди 

 

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

39 
7:00 – 14:12 

Забор крови и мочи с 7:15 до 9:00 
 

 

 

 
 

 

№ 
каб. 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

10 
с 7:30 до 09.30 – забор крови 

с 9:30 до 10:00 – работа с документами 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

с 10:00 до 11:00 – текущая уборка, кварцевание 

с 11:00 до 12:45 – инъекции 

с 14:00 до 15:00 – текущая уборка 

с 15:00 до 19:00 – инъекции 

с 18:00 до 19:00 – работа с документами 

с 19.00-20.00 — текущая уборка 



 

 

понедельник – пятница 8.00 – 20.00 

суббота, воскресенье 9.00 – 16:00 

КАБИНЕТ НЕОТЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 

ВЗРОСЛОМУ НАСЕЛЕНИЮ 

 

 

 


